СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

23.12.2024                                                                                         № 7-4

О премировании Главы Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

 В целях поощрения Главы Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области по итогам работы за 2022 год, в соответствии Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области от
25.12.2007  № 13-6 "О денежном вознаграждении Главы - Пришибского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области", руководствуясь Уставом Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области, Совет Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

 РЕШИЛ:

Премировать Главу Пришибского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области Шволь
А.Э. в размере 40 000,00 рублей.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области                                     А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                  С.В. Бадулина